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l.dz. PORT/KW/2024/02/00239 

 Wrocław dn. 19.02.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

odczynników do biologii komórkowej na podstawie umowy ramowej”, 

nr sprawy: DZ.271.9.2024. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy wzoru umowy Paragraf 5 ust 4a- część 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie w/w obowiązków z 3 dni roboczych 

na do 21 dni roboczych? Producent wymienionych odczynników gwarantuje 

dostarczenie odczynników w ciągu 21 dni roboczych. 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 21 dni roboczych, 

przy czym Zamawiający zaznacza, że jest to czas maksymalny. Wszelkie 

opóźnienia powyżej ustalonych 21 dni roboczych muszą być zgłaszane 

Zamawiającemu przed upływem wyznaczonego terminu dostawy. 

 

Zamawiający zmienia § 5 ust. 4 lit. a) wzoru umowy, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„a) wezwać Wykonawcę do dostarczenia Materiałów zgodnych z warunkami 

określonymi w Umowie w terminie 21 dni roboczych od dnia otrzymania 

wezwania, z zastrzeżeniem, że wszelkie opóźnienia Wykonawca jest 

zobowiązany zgłaszać Zamawiającemu odpowiednio wcześniej przed upływem 

wyznaczonego terminu dostawy,” 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy wzoru umowy Paragraf 4 ust 6- część 1 

Prosimy o wykreślenie powyższego punktu. Prawo nie nakłada obowiązku 

posiadania dopuszczenia do obrotu względem produktów niemedycznych 

wymienionych w części 1. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  
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